
Sonnentor je Bylinkový ráj

Jihomoravský SONNENTOR je předním výrobcem biočajů a biokoření. Je místem plným chutí,
vůní a dobré nálady. Na trhu působí více než 30 let a filozofie firmy je od samého začátku
postavena na principech trvale udržitelné výroby. Byliny a koření vykupuje přímo od svých
biopěstitelů, výroba je postavena na využití obnovitelných zdrojů surovin s cílem minimalizovat
odpad a dopady na životní prostředí. Firma balí své produkty do recyklovatelných materiálů a
realizuje celou řadu inovativních projektů s cílem zero waste. Ve firmě pracuje více než 1 80
zaměstnanců. Své bioprodukty (jejich portfolio čítá přes  6 00 druhů) dodává do sítě vlastních
prodejen a specializovaných partnerských prodejen. Společnost pořádá během roku celou řadu
zajímavých akcí pro širokou i odbornou veřejnost a v rámci turistického projektu SONNENTOR
Bylinkový ráj® je možné se během zážitkové exkurze seznámit s fungováním a principy firmy a
zažít na vlastní kůži svět bylin a koření.

#TADYROSTERADOST

SONNENTOR | RADOST | FB | IG | LI

https://www.sonnentor.com/cs-cz
https://issuu.com/sonnentorcz/docs/radost_2021
https://www.facebook.com/SonnentorCejkovice/
https://www.instagram.com/sonnentor.cz/?hl=cs
https://www.linkedin.com/company/sonnentor-s-r-o

